

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1744206274990** din 02.05.2025

Obiectul achiziției: **Servicii de pavare**

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Instalarea pavajului	Nivelearea manuală a terenurilor și platformelor, cu denivelare de 10-20 cm. Pavare se va așeza pe un strat din amestec uscat de galică concasată fracția 4-8, grosime strat de 5 cm. Executarea lucrărilor de terasament inclusiv compactare cu vibrocompactor. Ridicarea fântânilor existente (telecom, canalizare) la nivelul pavajului etc.	Republica Moldova	Sud-terra SRL	Nivelearea manuală a terenurilor și platformelor, cu denivelare de 10-20 cm. Pavare se va așeza pe un strat din amestec uscat de galică concasată fracția 4-8, grosime strat de 5 cm. Executarea lucrărilor de terasament inclusiv compactare cu vibrocompactor. Ridicarea fântânilor existente (telecom, canalizare) la nivelul pavajului etc.	Nivelearea manuală a terenurilor și platformelor, cu denivelare de 10-20 cm. Pavare se va așeza pe un strat din amestec uscat de galică concasată fracția 4-8, grosime strat de 5 cm. Executarea lucrărilor de terasament inclusiv compactare cu vibrocompactor. Ridicarea fântânilor existente (telecom, canalizare) la nivelul pavajului etc.	
Instalarea bordurilor	Bordurile prefabricate din beton instalate pe fundație de beton 30x15 cm.	Republica Moldova	Sud-terra SRL	Bordurile prefabricate din beton instalate pe fundație de beton 30x15 cm.	Bordurile prefabricate din beton instalate pe fundație de beton 30x15 cm.	
TOTAL	X	X	X	X	X	X

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Protiuc Natalia În calitate de: Director

Ofertantul: _SRL Sud-Terra_____ Adresa: mun.Comrat, str.Fedico 22 of.25_____

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

		Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1744206274990 din 02.05.2025								
		Obiectul achiziției: Servicii de pavare								
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
45400000-1	Instalarea pavajului	m2	5100	100,00	120,00	510 000,00	612 000,00	3 luni		
	Instalarea bordurilor	buc	1600	75,00	90,00	120 000,00	144 000,00			
	TOTAL	X	X	X	X	630 000,00	756 000,00			
Semnat:_____ Numele, Prenumele: Protiuc Natalia În calitate de: Director Ofertantul: _SRL Sud-Terra_____ Adresa: mun.Comrat, str.Fedico 22 of.25_____										